
 

1 
 

                        Opoczno, dnia 16.12.2020 r.  

     Znak sprawy:  CUWGO.2.2020 

 

 

DLA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

                      Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno informuje, że w dniu 14.12.2020 r.  

o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: 

Dostawa artykułów żywnościowych do szkół i przedszkoli Gminy Opoczno na potrzeby 

wyżywienia uczniów i dzieci w roku kalendarzowym 2021 w podziale na 9 zadań 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz wskazuje punktację przyznaną w 

każdym kryterium oceny ofert, a także łączną punktację.  

Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bip.cuwopoczno.wikom.pl.   

Mając na względzie postanowienia zawarte w SIWZ oraz w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy 

Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta odrzuceniu. 

 

W wyniku powyższych czynności dokonano następujących wyborów: 

 W zakresie zadania nr 1 – ARTYKUŁY SPOŻYWCZE RÓŻNE  

dokonano wyboru oferty nr  4 – Wykonawcy Firma Hermes W. Słowicki, Tomaszów Maz. 97-200, 

ul. Popiełuszki 71. W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 224 914, 64 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

    4. 

Firma Hermes 

W. Słowicki, 

Tomaszów Maz. 97-200 

ul. Popiełuszki 71 

( 60 pkt ) 

224 914,64 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100 pkt 

I 

miejsce 

 

http://www.um.opoczno.pl/


 

2 
 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania została złożona jedna oferta. 

 

 W zakresie zadania nr 2 – NABIAŁ 

dokonano wyboru oferty nr  7 – Wykonawcy Hurt – Detal. Artykuły Spożywcze s.c. ul. Pileckiego 

109, Opoczno 26-300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 114 060, 10 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

    7. 

Hurt – Detal.  

Artykuły Spożywcze s.c.  

ul. Pileckiego 109 

Opoczno 26-300 

 

( 60 pkt ) 

114 060,10 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100 pkt 

I 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania została złożona jedna oferta. 

 

 W zakresie zadania nr 3 – PIECZYWO I WYROBY CUKIERNICZE 

dokonano wyboru oferty nr  5 – Wykonawcy P. P. H. PEKAR S..C. Pl. Wolności 8, Białaczów  

26-307.  W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 74 812,77 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

    5 

P. P. H. PEKAR S..C. 

Pl. Wolności 8, 

Białaczów 26-307 

 

( 60 pkt ) 

74 812,77 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100 pkt 

I 

miejsce 

 



 

3 
 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania została złożona jedna oferta. 

 

 W zakresie zadania nr 4 – WARZYWA I OWOCE 

dokonano wyboru oferty nr  7 – Wykonawcy Hurt – Detal. Artykuły Spożywcze s.c. ul. Pileckiego 

109, Opoczno 26-300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 226 891,76 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

    7. 

Hurt – Detal. Artykuły 

Spożywcze s.c. ul. 

Pileckiego 109, 

Opoczno 26-300 

 

( 60 pkt ) 

226 891,76 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100 pkt 

I 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania została złożona jedna oferta. 

 

 W zakresie zadania nr 5 – RYBY 

dokonano wyboru oferty nr  3 – Wykonawcy Hurt – Detal, Eko – Drób, ul. Piotrkowska 66, 

Opoczno 26-300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 47 178,99 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

    7. 

Hurt – Detal, Eko –Drób 

ul. Piotrkowska 66 

26-300 Opoczno 

 

( 60 pkt ) 

47 178,99 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100 pkt 

I 

miejsce 



 

4 
 

    4. 

Firma Hermes 

W. Słowicki 

Ul. Popiełuszki 71 

97 – 200 Tomaszów Maz 

 

( 59,89 pkt ) 

47 268,10 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
99,89 pkt 

II 

miejsce 

    6. 

Hurtownia Lodów i 

Mrożonej YETI s.c. 

ul. Staromiejska 70 

       26- 3000 Opoczno 

 

( 56,73 pkt ) 

49 895,30 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
96,73 pkt 

III 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania zostały złożone trzy oferty. 

 

 W zakresie zadania nr 6– MIĘSA RÓŻNE I PRODUKTY MIĘSNO - WĘDLINIARSKIE 

dokonano wyboru oferty nr  1 – Wykonawcy WOY, Sp. z o.o. Sobawiny 7E, Opoczno 26-300 . W/w 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 190 050,00 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

1. 

WOY, Sp. z o.o. 

Sobawiny 7E,  

Opoczno 26-300  

 

( 60,00 pkt ) 

190 050,00 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100,00 pkt 

I 

miejsce 

2. 

Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego 

Nowakowski Sp. z o.o. 

Dąbrowa 6, 

Sławno 26-332 

(59,10 pkt) 

192 943,39 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
99,10 pkt 

II 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania zostały złożone dwie oferty. 

 

 W zakresie zadania nr 7– MIĘSO DROBIOWE 

dokonano wyboru oferty nr  3 – Wykonawcy Hurt – Detal, Eko – Drób, ul. Piotrkowska 66, 

Opoczno 26-300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  



 

5 
 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 88 573,71 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

2. 

Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego 

Nowakowski Sp. z o.o. 

Dąbrowa 6,  

Sławno 26-332 

 

( 57,18 pkt ) 

92 945,23 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
97,19 pkt 

II 

miejsce 

3. 

Hurt – Detal, Eko –Drób 

ul. Piotrkowska 66 

26-300 Opoczno 

 

(60,00 pkt) 

88 573,71 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100,00 pkt 

I 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania zostały złożone dwie oferty. 

 

 W zakresie zadania nr 8– MROŻONKI 

dokonano wyboru oferty nr  6 – Wykonawcy Hurtownia Lodów i Mrożonek YETI s.c. Opoczno 26-

300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 22 429,70 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

4 

Firma Hermes 

W. Słowicki 

Ul. Popiełuszki 71 

97 – 200 Tomaszów Maz 

( 58,99 pkt ) 

22 812,80 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
98,99 pkt 

II 

miejsce 

6. 

 

Hurtownia Lodów i 

Mrożonej YETI s.c. 

ul. Staromiejska 70 

26- 3000 Opoczno 

(60,00 pkt) 

22 429,70 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100,00 pkt 

I 

miejsce 



 

6 
 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania zostały złożone dwie oferty. 

 

 W zakresie zadania nr 9– WYROBY GARMAŻERYJNE 

dokonano wyboru oferty nr  3 – dokonano wyboru oferty nr  3 – Wykonawcy Hurt – Detal, Eko – 

Drób, ul. Piotrkowska 66, Opoczno 26-300 .W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 

odrzuceniu.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert  

tj. I. cena - 60,00 pkt, II. Termin realizacji dostawy  ( 30 minut ) - 40 pkt, łącznie 100 pkt.  

Cena brutto oferty najkorzystniejszej – 62 972,87 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie j/w: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres            

Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto zł 

Kryterium: 

Termin 

realizacji 

dostawy  

Punktacja 

łącznie 

 

    Ranking 

 ofert 

3 

Hurt – Detal,  

Eko – Drób,  

ul. Piotrkowska 66, 

Opoczno 26-300 

 

( 60,00 pkt ) 

62 972,87 zł 

( 40,00 pkt ) 

30 minut 
100,00 pkt 

I 

miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ustawy Pzp, w terminie  

nie  krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji. 

Na realizacje w/w zadania zostały złożone dwie oferty. 

 

Ponadto, zgodnie z art. 180 ustawy Pzp Wykonawcy w zakresie każdego z zadań przysługują środki 

ochrony prawnej, tj. wniesienia odwołania. 

 

  Dziękujemy za złożenie oferty i udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Do wiadomości: 

- Wykonawcy 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

      - a/a                                                                                                                                                                Zatwierdził: 

Kierownik CUWGM 

/…/ Anna Nalewczyńska 

 

 


